                                                                                                                            Załącznik Nr 2

                                                                                                                            Do Zarządzenia Nr 22/2003

                                                                                                                            Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

                                                                                                                             z dnia 2003.09.29

Wydatki / w złotych /                                                                                         6.225.362,00

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach 

	750
	
	
	Administracja publiczna
	2.500,00
	2.500,00
	935.616,00

	
	75022
	
	Rady gmin
	1.500,00
	1.500,00
	40.000,00

	
	
	4210

4300

4410
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	1.500,00
	900,00

600,00
	1.100,00

400,00

3.500,00


	
	75023
	
	Urzędy gmin
	1.000,00
	1.000,00
	793.436,00

	
	
	4210

4580
	Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe odsetki
	1.000,00
	1.000,00
	49.000,00

4.000,00

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa
	3.000,00
	3.000,00
	66.003,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	3.000,00
	3.000,00
	65.103,00

	
	
	4210

4270
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
	3.000,00
	3.000,00
	15.000,00

0

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	21.104,00
	21.104,00
	2.823.463,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	8.600,00
	7.504,00
	1.630.302,00


	
	
	4010

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4430

4580
	Wynagrodzenie osobowe pracow

Składki na ubezpiecz społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pozostałe odsetki
	2.600,00

4.000,00

2.000,00
	1.984,00

600,00

2.071,00

1.349,00

1.000,00

500,00
	891.736,00

187.409,00

26.890,00

97.662,00

20.134,00

33.151,00

3.800,00

500,00

8.400,00

	
	W tym :
	
	Szkoły podstawowe / Stary Dzierzgoń /
	4.655,00
	4.655,00
	766.499,00



	
	
	4010

4110

4120

4260

4300

4580
	Wynagrodzenie osobowe pracow

Składki na ubezpiecz społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki
	600,00

3.055,00

1.000,00
	1.984,00

600,00

2.071,00
	450.026,00

94.540,00

12.901,00

9.000,00

19.555,00

3.900,00

	
	
	
	Szkoły podstawowe /Myślice /
	7.000,00
	5.904,00
	860.461,00

	
	
	4120

4210

4300

4410

4430

4580
	Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Pozostałe odsetki
	2.000,00

4.000,00

1.000,00
	4.404,00

1.000,00

500,00
	13.989,00

52.352,00

13.596,00

1.400,00

0

4.500,00

	
	80104
	
	Przedszkola przy szkołach podstawowych
	104,00
	1.200,00
	44.709,00



	
	
	4120

4260

4410
	Składki na fundusz pracy

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe
	104,00
	1.000,00

200,00
	893,00

1.000,00

0


                                                                     -    2       -

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach 

	
	80110
	
	Gimnazja
	12.400,00
	12.400,00
	808.894,00

	
	
	4010

4210

4260

4300

4580
	Wynagrodzenie osobowe pracown

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki
	7.000,00

4.200,00

1.200,00
	4.200,00

8.200,00
	475.175,00

36.305,00

28.550,00

15.950,00

5.300,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	460,00
	460,00
	40.000,00

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	460,00
	460,00
	40.000,00

	
	
	4110

4120

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na f pracy

Zakup usług pozostałych
	400,00

60,00
	460,00
	1.121,00

159,00

25.720,00

	853
	
	
	Opieka społeczna
	36.444,00
	
	967.283,00

	
	85315
	
	Dodatki mieszkaniowe
	20.855,00
	
	221.774,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	20.855,00
	
	221.774,00

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	15.589,00
	
	83.220,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	15.589,00
	
	83.220,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	2.666,00
	2.666,00
	456.602,00

	
	85401
	
	Świetlice szkolne
	1.566,00
	1.566,00
	142.919,00

	
	
	4010

4110

4120

4210
	Wynagrodz osob pracow

Składki na ubezpiecz społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000,00

566,00
	1.230,00

336,00
	98.926,00

20.880,00

3.257,00

1.736,00

	
	W tym :
	
	Świetlice szkolne / Stary Dzierzgoń/
	1.216,00
	1.216,00
	54.173,00

	
	
	4010

4110

4120

4210
	Wynagrodzenie  osob pracow

Składki na ubezpiecz społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	1.000,00

216,00
	1.000,00

216,00
	35.970,00

8.370,00

1.226,00

308,00

	
	
	
	Świetlice szkolne /Myślice /
	120,00
	120,00
	44.109,00

	
	
	4120

4210
	Składki na fundusz  pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	120,00
	120,00
	971,00

404,00

	
	
	
	Świetlice szkolne / Gimnazjum /
	230,00
	230,00
	44.637,00

	
	
	4010

4120
	Wynagrodzenia osobowe prac

Składki na fundusz pracy
	230,00
	230,00
	30.256,00

1.060,00

	
	85404
	
	Przedszkola
	1.100,00
	1.100,00
	312.532,00

	
	
	4010

4410

4580
	Wynagrodzenie osob pracow

Podróże służbowe krajowe

Pozostałe odsetki
	600,00

500,00
	1.100,00
	181.720,00

1.600,00

2.100,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	3.500,00
	3.500,00
	267.430,00

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i gmin
	3.500,00
	
	12.000,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	3.500,00
	
	10.000,00

	
	90015
	
	Óświetlenie ulic , placów i dróg
	
	3.500,00
	81.500,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	
	3.500,00
	51.500,00

	926
	
	
	Kultura fizyczna i sport
	500,00
	500,00
	10.000,00

	
	92695
	
	Pozostała działalność
	500,00
	500,00
	10.000,00

	
	
	4300

4410
	Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe
	500,00
	500,00
	7.134,00

1.000,00

	
	
	
	Ogółem
	70.174,00
	33.730,00
	6.225.362,00


